modamine fiat defensio. siq̄s tñ modamine excedat et nō ex p̄p̄o
 to uide' n̄ teni. l. Jte in om̄nibz q̄s uī repelle. vñ s̄bseq̄nter nō
 bis q̄ bellum z̄ iustū. v. mis. rōne p̄sone ut si sine p̄lo' ecc̄a
 c' n̄ lic; sanguine funde. rōe rei ū s̄i n̄ z̄ de rebz repetēdis. l. p̄ de
 fensione patre. rōe cōe. ut si n̄ p̄ nātem s̄ p̄ uoluntatem
 pugnat'. Jte ex nō z̄ iustū. ut si fiat aīo ulatōdi. Jtem si nō
 fiat auctor'. p̄ncipis. Jorabis q̄ q̄ quicūq̄ p̄ bay' i cā sang
 nis iudex fuit. assessor nōri. executor aduocat'. sine p̄ actore
 sū p̄ reo. ignalic' qui alioq̄ m̄stīm iudic' seu iudice sang
 nis cōstitū. uēritatem incuro' ut li. d. aliquitos. Jte iudic'
 z̄ de dispensacōe q̄ cōi homicidas hī adhibet'. Cū homicida
 iustū. s̄. cū iudice assessorē. executorē. qui iuste homic' om̄s
 n̄ dispensat' in ordinibz suscipiēdis. lic; in susceptis tolerat'
 ex cā. u. l. i. d. aliquitos. Circa hōiā nōtatis euitabilis
 n̄ facile dispensat'. s̄ in hōiā nōtatis ieuatibil' dat' cō
 silū ū homicida n̄ ministrat' i in ordibz n̄ susceptis u. l. d. de
 hys clicis nō tñ q̄s deponit'. s̄ in suo ordine tolerat' de iure
 z̄ abs; dispensacōe s̄m laurē z̄ sic lo. f. e. t. c. ii. circa hōiā
 cauale q̄ nlla dpa possit n̄ z̄ nō dispensacō. cca hōiā dū ca
 suale q̄ culpa p̄cellit sic dispensacō magna ū p̄mot' ad sac̄s
 ordines n̄ i cōde s̄ in mioribz toleret' ut. f. e. t. stanebat'. ma
 ior ut in maioribz toleret'. u. l. clicos. max' ut p̄mouent'. ut
 f. e. t. latoz. Circa hō' uolūtariū n̄ iustic' n̄ nāem. n̄ ulla cogē

Ouia in **De torneamentis.** Jte nōte nō dispensat'.
 torneamentis hōiāria sunt iō et c'. **T**orneamenta dñr q̄
 dā nūdime ul' ferie in quibz milites excedo uenire solent. et
 ad ostentacionē uirū suar' teme' x̄gredi ut. f. e. t. c. i. Cap
 hōiāria sunt mortes hōim et aīaz p̄icta q̄ inde pueniūt. ut
 e. f. c. f. h̄ ludo pugnatibz z̄ occantibz pena infligit'. lud' enī
 ille nōri z̄ tō reprobac'. l. pena cōmāciū in torneamentis
 h̄ z̄. q̄ siq̄s alui occidat siue iustitēdo. s̄i resistēdo homicidaz
 uolūtarie. n̄ occidit nō punit' p̄ta uo' hōiāria salti quo

ad canones. et si non quod ad penam legale excusate edo. Si dices quod resist
tente excusate defensio et natus ad quod 12. ad hanc noctem ulte et ex po
sito quod se merit non non minus hincinda censet. Si uero quod in cor. fuit co
cis quod inus inuenerit et polletu pnam non negat. ecclesiastica tunc careat
sepultura ut. i. e. r. c. i. i. f. i. si. si tunc ad torneamentum uenit occidit. na
si uenit cum debita exageo. p. alia sua negotio excendi secus erit ut. i. e.
t. ad aud. et non quod h. x. dicit quod maius et pnam s. i. denegat quod minus. s. e. o.
sepultura quod fit ad tironem et tironis exemplum. et 7. r. o. quod sic non potest
ipso sepultura p. iosa ita non obest pro sepultura uel auilla ut. xiii.
q. ii. aie defuitor. Sunt et alii qui inhihet ecclesia sepultura. s. mo
victis infidelitas. ut abeuntis manifesta iniquitas usurarum exactio imo
hinciale et in quolibet dixerit in morali p. i. de furtis. c. ii. 36 inhi
bet ecclesia sepultam in ecclesia ut. i. r. d. si. ex. a. uob. s. de sepultis
facis. Et de militibus qui ad torneamentum uenit aie pugnam non tunc
occidit et p. i. s. l. et de his qui alius bellis in se non tunc occidit
non mutilat minus potest p. i. moui si in cor. ut bellis alio s. o. r.
si. ad. i. r. q. d. no. quod ad re. dampnata et phitiam accesserit. ad
s. dico quod sic. quod si quis in se bellis latis non occidit. non mutilat non
causam mortis p. i. s. t. si al. sit ydoneus. potest p. i. moui. Si uero bello
illicito tunc impeditur p. culpa p. i. d. e. u. r. o. q. i. c. u. l. *De diebus pugnantibus.*